РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от   27.06.2018                                                                                                               № 51

О предоставлении муниципального недвижимого имущества в безвозмездное срочное пользование Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России»

          В целях поддержания функционирования сети почтовой связи в Суздальском районе, в соответствии со ст.ст. 689, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Суздальский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского района от 25.11.2015 №27, в связи с обращением заместителя директора по операционному управлению УФПС Владимирской области – филиала ФГУП «Почта России»             В. М. Мараховского от 06.06.2018 №4.3.9/1-09/57, Совет народных депутатов  Суздальского района  решил:
1. Разрешить муниципальному образованию Суздальский район предоставить Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» для размещения отделений почтовой связи в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев следующее муниципальное недвижимое имущество:
1.1. Нежилые помещения общей площадью 56,2 кв.м, расположенные в здании по адресу: Владимирская область, Суздальский район, с. Мордыш, ул. Центральная, д. 32;
1.2. Нежилые помещения общей площадью 56,1 кв.м, расположенные в здании по адресу: Владимирская область, Суздальский район, п. Красногвардейский, ул. Садовая, д. 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».

Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов   		          		В.В. Кириллов